МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «31» марта 2021 г.

№ 05/5
О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии при Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии

В соответствии с положением о Молодежной избирательной комиссии при Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением Московской районной г. Чебоксары  территориальной избирательной комиссией от «31» марта 2021 г. № 05/4 Московская районная г. Чебоксары  территориальная   избирательная  комиссия  р е ш и ла :

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Вазикову Кристину Юрьевну, 16.01.1998 года рождения, главного специалиста исполкома регионального отделения ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», предложенной Чебоксарским городским Местным отделением ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИИЯ».

2. Рекомендовать председателю Молодежной избирательной комиссии провести организационное собрание 31 марта т.г. по выборам заместителя председателя и секретаря Молодежной избирательной комиссии при Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии.

3. Направить данное решение в ЦИК Чувашской Республики.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

А.П.Евдокимов

2